ABG PS2F Ackumulatortank 500 N

kode: 10103

isolering - kode: 10134
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Samlet volumen af tanken

Maksimal driftstemperatur af beholderen
Maksimalt driftstryk af beholderen

Vagt af tom beholder
Klaphpjde uden isolering

4791
95 °C
4 bar
77 kg
1920mm
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